
 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ 
 

Portaria nº 123, de 04 de março de 2009 
 

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIADA REPÚBLICA NO ESTADO 

DO PARANÁ, no uso das atribuições conferidas pelo art. 106 e incisos do Regimento Interno do 

Ministério Público Federal (aprovado pela Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008), resolve: 

Designar EVELYN ZINI MOREIRA DA SILVA, matrícula 19596-1, ocupante do 

cargo de analista processual AN-101.00, classe A, padrão 01, para substituir ANDRÉA CRISTINA 

KOSLOVSKI, matrícula 16710-0, Chefe do Setor de Autuação e Distribuição, código FC-1, da 

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE FOZ DO IGUAÇU, no período de 

02/03/2009 a 11/03/2009, por motivo de férias do titular. 

JOÃO GUALBERTO GARCEZ RAMOS 

 Procurador-Chefe  
 
Este texto não substitui o publicado no BSMPF-e, Ano XXIII, nº 5, 1ª quinzena mar. 2009, p. 85. 

 

 

 

 
 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%c2%ba%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7198/BSMPF_050309.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7198/BSMPF_050309.pdf

